ESTADO DO PIAUI
              CAMARA MUNICIPAL DE COIVARAS PI
              CNPJ: 02.992.134/0001-61
              Rua João do Monte Furtado, S/N, Centro
              CEP: 64.335-000 – Coivaras – PI

PORTARIA Nº 12/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
COIVARAS- PI, no uso de suas atribuições legais, em obediência a CF,
Lei Orgânica Municipal – LOM, c/c Regimento Interno da Câmara
Municipal de Coivaras.

RESOLVE:

RETIFICAÇÃO
Onde se lê:

Art. 1º - NOMEAR a Senhora: MARIA DA ANUNCIAÇÃO
DA COSTA OLIVEIRA portadora de CPF: 919.899.223-68, para exercer
o Cargo Comissionado de ASSESSORA DA PRESIDENCIA da Câmara
Municipal de Coivaras – PI.

Leia-se:

Art. 1º - NOMEAR a Senhora: MARIA DA ANUNCIAÇÃO DA
COSTA OLIVEIRA portadora de CPF: 919.899.223-68, para exercer o
Cargo Comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR da Câmara
Municipal de Coivaras – PI

ART 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta

portaria entra em vigor com data do dia 01/04/2025.

Dê-se Ciência, Registre-se.
Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Coivaras – PI, 01 de
abril de 2025.